نحوه اداره حکومت در عراق

بعد از اشغال عراق بلافاصله آمریکا با منصوب کردن ژنرال گارنر مدیریت اداره کشور عراق را به دست گرفت. به دنبال ناکامیهای گارنر در عراق و هم سوئی وی با

صدام حسین با تحت فشار قرار دادن حسن البکر، رئیس جمهوری عراق، در سال ۱۹۷۹ به قدرت رسید و در سپتامبر ۱۹۸۰ برابر با ۳۱ شهریور ۱۳۵۹ شمسی، به ایران

حمله کرد و در سال ۱۹۸۸ میلادی با تصویب قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت جنگ بین دو کشور خاتمه یافت. در دوم آگوست سال ۱۹۹۰ میلادی صدام به کویت حمله کرد و این کشور را ظرف چند ساعت به اشغال خود درآورد و آن را استان نوزدهم نامید. به دنبال آن، شورای امنیت سازمان ملل متحد با تصویب قطعنامه ای خواستار خروج بی قید و شرط نیروهای عراقی از کویت شد.